
Birgitte Sand Holding ApS

CVR-nr.: 41419431

Carl Plougs Vej 36
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Birgitte Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birgitte Sand Holding ApS
Carl Plougs Vej 36
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41419431
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 329.320, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 985.721.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.926	-7.963
Resultat af ordinær primær drift		-7.926	-7.963
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		324.909	646.688
Andre finansielle indtægter	1	31.347	30.608
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.778	-980
Ordinært resultat før skat		330.552	668.353
Skat af årets resultat	3	-1.232	-4.752
Årets resultat		329.320	663.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		324.909	646.688
Overført resultat		-52.789	-40.287
I alt		329.320	663.601

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		364.909	686.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		805.595	639.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.170.504	1.326.193
Anlægsaktiver i alt		1.170.504	1.326.193
Likvide beholdninger		124.652	253.913
Omsætningsaktiver i alt		124.652	253.913
AKTIVER I ALT		1.295.156	1.580.106

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		971.597	646.688
Overført resultat		-93.076	-40.287
Forslag til udbytte		57.200	57.200
Egenkapital i alt		985.721	713.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.435	866.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.435	866.505
Gældsforpligtelser i alt		309.435	866.505
PASSIVER I ALT		1.295.156	1.580.106

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	31.347	30.607
	<u>31.347</u>	<u>30.607</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-17.779	-980
	<u>-17.779</u>	<u>-980</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.232	4.752
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.232</u>	<u>4.752</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Nettoopskrivninger primo	646.688	0
Andel i årets resultat jf. note	324.909	0
Udloddet udbytte	-646.688	0
Nettoopskrivninger ultimo	324.909	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	364.909	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birgitte Sand & Associates ApS, Birkerød	100%	364.909	324.909

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Birgitte Sand & Associates ApS samt øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0